

MESLEKTAŞIMIZ VE YAZARIMIZIN BÜYÜK BAŞARISI: 2005 SEDAT SİMAVİ SOSYAL BİLİMLER ÖDÜLÜ'NÜ DOÇ.DR. NEBİ ÖZDEMİR KAZANDI

2005 yılı Sedat Simavi Sosyal Bilimler Ödülü, dergimizin yönetici, yazar ve hakemlerinden, Hacettepe Üniversitesi, Türk Halkbilimi Anabilim Dalı öğretim üyesi, Doç.Dr. Nebi Özdemir'e verildi. "Prof.Dr.Ionna Kuçuradi, Prof.Dr. Emre Kongar, Prof.Dr. Mümtaz Sosyal, Prof.Dr. Toktamış Ateş, Prof.Dr. Ahmet Mumcu" gibi dünyanın ve Türkiye'nin önemli bilim insanlarından oluşan Değerlendirme Kurulu, Doç.Dr.Nebi Özdemir'in "eğlenerek var olmak ve yok olmak" ikilemindeki birey ve toplumu sorguladığı "Cumhuriyet Dönemi Türk Eğlence Kültürü" adlı eserini bu ödüle layık gördü. Siyasal bilimler, hukuk, iktisat, işletme, ekonomi, uluslar arası ilişkiler, sosyoloji, antropoloji, tarih vb. alanlara mensup pek çok sosyal bilimcinin katıldığı bu yarışmada, Türkiye'nin alanında bu en önemli ödülünün halkbilimci bir araştırmacıya verilmesi, elde edilen başarıyı daha önemli ve anlamlı kılmaktadır. Bu ödül, halkbiliminin kültür bilim olarak ele alınması yaklaşımının ne denli gerekli ve önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Doç.Dr. Nebi Özdemir'in başarılı çalışmalarına örneklediği ve kamtladığı gibi, Türkiye'de kültür bilimciler, çok yönlü bakış açılarıyla, özgün yaklaşım ve yorumlarıyla "geçmiş kavramak, bugünü yorumlamak ve geleceği öngörmek, kurgulamak, dahası yönetmek" amacıyla ulusal ve uluslar arası kapsam ve nitelikte araştırmalar yapmalı ve eserler ortaya koymalıdır. Bu ödül kuşkusuz alanımızın saygınlığını artırmış ve genç araştırmacıların hedeflerini büyütmiştir. Milli Folklor ailesi olarak kendisini bu başarısından dolayı büyük bir mutlulukla kutlarız.

DOÇ. DR. NEBİ ÖZDEMİR KİMDİR?

1964 yılında Denizli'de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Denizli'de tamamladı. Lisans, yüksek yüksek lisans ve doktora eğitimini

Hacettepe Üniversitesi'nde yaptı. Yurt içinde ve yurt dışında düzenlenen pek çok uluslar arası ve ulusal nitelikteki bilimsel toplantıya bildirileriyle katıldı ve buralarda oturumlar yönetti. Bilkent Üniversitesi başta olmak üzere çeşitli üniversitelerde seminerler verdi. TRT'nin çeşitli yayınlarına katkıda bulundu. 2003- 2005 yılları arasında Almanya'nın Berlin kentindeki Freie Universität Berlin- Instituts für Turkologie(Berlin Hür Ünivesitesi-Türkoloji Enstitüsü)'de misafir öğretim üyesi olarak çalıştı ve başta Humbold Üniversitesi olmak üzere Almanya'nın ve Avrupa'nın çeşitli üniversitelerinde ve bilim merkezlerinde araştırmalar yaptı. Kültür bilimi ya da kültürel araştırmalar kapsamında "Türk kültürü ve edebiyatı, karşılaştırmalı kültür, medya, kültür turizmi, Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinin kültürel boyutu, siyaset folkloru, mizah, müze bilimi, çocuk kültürü, göç, kadın ve erkek kimliği, şiddet, eğlence, kitle kültürü, yazılı-sözlü ve sanal kültür dönüşümleri, tiyatro, sözlü tarih, oyun kültürü ve spor, edebiyat- siyaset ilişkisi, kültür ekonomisi vb." konularda araştırmalar yapmakta ve dersler vermektedir. Hentbol branşında Türkiye'yi çeşitli uluslar arası karşılaşmalarda "milli sporcu" olarak temsil eden Doç.Dr. Nebi Özdemir, evli ve iki kız çocuk sahibidir. Halen Hacettepe Üniversitesi, Türk Halkbilimi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yapan Doç.Dr. Nebi Özdemir, başta Unesco olmak üzere ulusal ve uluslar arası nitelikteki bazı kuruluşların bilimsel çalışmalarına da katkıda bulunmakta ve Gazi Üniversitesi Türk Halkbilimi Bölümünde yarı zamanlı olarak dersler vermektedir. nozdemir@hacettepe.edu.tr